
UCHWAŁA NR VI/52/2015
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 16 marca 2015 r.

w sprawie przyjęcia zmian Statutu Związku Międzygminnego „Bzura”.

Na podstawie art. 67 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) oraz § 38 Statutu Związku Międzygminnego „Bzura” (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2009 r. Nr 180, 
poz. 1660, z 2014 r., poz. 3519) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się zmiany Statutu Związku Międzygminnego „Bzura” z siedzibą w Łowiczu określone 
w uchwale Nr II/12/2015 Zgromadzenia tego Związku z dnia 3 marca 2015 r. w sprawie zmian w Statucie Związku 
Międzygminnego „Bzura” stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa, zobowiązując go do przedłożenia uchwały 
Związkowi Międzygminnemu „Bzura”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: 4C6C432C-D284-438E-B52B-DE99312BBBAE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/52/2015

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 16 marca 2015 r.

Id: 4C6C432C-D284-438E-B52B-DE99312BBBAE. Podpisany Strona 1



Id: 4C6C432C-D284-438E-B52B-DE99312BBBAE. Podpisany Strona 2



Id: 4C6C432C-D284-438E-B52B-DE99312BBBAE. Podpisany Strona 3


		2015-03-16T14:53:29+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




